
� 7783 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Pomorskiego

3265
ZATWIERDZAM

Prezes Rady Ministrów
Rzeczypospolitej Polskiej

Leszek MILLER
Warszawa, dnia 5 grudnia 2003 r.

ZARZ¥DZENIE Nr 149/03
Wojewody Pomorskiego
z dnia 20 listopada 2003 r.

zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie nadania statutu Po-
morskiemu Urzêdowi Wojewódzkiemu w Gdañsku

Na podstawie art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o administracji rz¹dowej w województwie (Dz. U.
z 2001 r. Nr 80, poz. 872 i Nr 128, poz. 1407, z 2002 r.
Nr 37, poz. 329, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89,
poz. 804 i Nr 200, poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450,
Nr 137, poz. 1302 i Nr 149, poz. 1452) zarz¹dza siê, co
nastêpuje:

§ 1

W statucie Pomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Gdañ-
sku, stanowi¹cym za³¹cznik do zarz¹dzenia Nr 187/01 Wo-
jewody Pomorskiego z dnia 10 grudnia 2001 r. w sprawie
nadania statutu Pomorskiemu Urzêdowi Wojewódzkiemu
w Gdañsku (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2002 r. Nr 6, poz. 98
i Nr 55, poz. 1321 oraz z 2003 r. Nr 10, poz. 99) wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
�6) dyrektorze wydzia³u � nale¿y przez to rozumieæ

równie¿ Dyrektora Gabinetu Wojewody, Dyrek-
tora Biura Zarz¹dzania Funduszami Europejski-
mi oraz Dyrektora Biura Dyrektora Generalne-
go,�;

2) w § 8 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
�10) Biuro Zarz¹dzania Funduszami Europejskimi,�;

3) w § 11 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
�10) Dyrektor Biura Zarz¹dzania Funduszami Euro-

pejskimi,�;

4) w § 15 w ust. 1 uchyla siê pkt 5;
5) § 21 otrzymuje brzmienie:

�§ 21. Do zakresu dzia³ania Biura Zarz¹dzania Fundu-
szami Europejskimi nale¿y realizacja zadañ Wo-
jewody objêtych dzia³ami:
1) rozwój regionalny,
2) integracja europejska,
3) sprawy zagraniczne.�;

6) w § 25 uchyla siê pkt 13;
7) w § 26:

a) pkt 11 otrzymuje brzmienie:
�11) Wojewódzki Urz¹d Ochrony Zabytków,�,

b) uchyla siê pkt 13;
8) w § 27:

a) w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:
�11) do Wojewódzkiego Urzêdu Ochrony Zabytków

w Gdañsku � kontrolowanie przestrzegania
i stosowania przepisów dotycz¹cych ochrony
zabytków i opieki nad zabytkami, prowadzenie
rejestru i ewidencji zabytków wraz z dokumen-
tacj¹ oraz nadzór nad prawid³owo�ci¹ prowa-
dzonych badañ konserwatorskich, architekto-
nicznych, archeologicznych i innych,�,

b) w ust. 1 uchyla siê pkt 13,
c) w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

�5) delegatura Wojewódzkiego Urzêdu Ochrony Za-
bytków w S³upsku.�.

§ 2

Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Dyrektorowi Ge-
neralnemu Pomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Gdañ-
sku.

§ 3

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Po-
morskiego.

Wojewoda
J. R. Kurylczyk

Poz. 3265



Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego � 7784 �

Wydawca:
Wojewoda Pomorski

Redakcja:
Wydzia³ Prawny i Nadzoru Pomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego

Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Pomorskiego
80-810 Gdañsk, ul. Okopowa 21/27, pokój nr 807, tel. 30 77 384, dziennik urzêdowy e-mail: dzienn01@uwgda.gov.pl

strona internetowa: www.uw.gda.pl.
Sk³ad i druk:

Wydawnictwo BOLD, Gdañsk, ul. Piwna 22

ISSN 1508-4779 Cena 41,80 z³

T³oczono z polecenia Wojewody Pomorskiego; sk³ad i druk wykona³o Wydawnictwo BOLD, Gdañsk

Egzemplarze bie¿¹ce oraz archiwalne mo¿na nabywaæ:
w Kancelarii Ogólnej Pomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego

80-810 Gdañsk, ul. Okopowa 21/27, pok. 30
tel. 0-58 30-77-345

Prenumeratê prowadzi:
Zak³ad Obs³ugi Pomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego

80-810 Gdañsk, ul. Okopowa 21/27
tel. 0-58 30-77-702
fax 0-58 30-19-626

Nr konta: Bank Zachodni WBK S.A.
45 1090 1098 0000 0000 0901 5691

Zbiory dziennika urzêdowego wraz ze skorowidzem wy³o¿one s¹ do wgl¹du w:
Bibliotece Pomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego

80-810 Gdañsk, ul. Okopowa 21/27
tel. 0-58 30-77-516, pok. 720

poniedzia³ek, wtorek, czwartek, pi¹tek w godz. 8.00 � 15.30
�roda w godz. 12.00 � 15.30


